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Andakt

Av Heidi Strand Mathisen

Sommeren er her og med den, litt rolige-
re dager med fri fra jobb og skole. For 
meg blir det motsatt. Når sommeren 
kommer fylles huset med gjester og tem-
poet går opp for meg. Jeg har kjent litt 
på disse motsetningene i rytme, etter at 
jeg sluttet å jobbe. Helsa mi har senket 
tempoet mitt mange hakk. Jeg tåler ikke 
å ha det travelt, og jeg har brukt tid på 
å få hodet til å bli enig med kroppen på 
dette punktet. Denne prosessen har gitt 
meg rikelig anledning til å tenke over 
dette med tid og travelhet.

Vi har alle fått utdelt 24 timer i døgnet. 
Vi står til en viss grad fri til å disponere 
timene. Vi vil så mye, vi har så mange 
planer, plikter og ønsker. Mulighetene 
er så mange, det er mye vi kan. For oss 
som ikke har helse til alt, begrenses  
dette rommet. Det gir andre perspektiv.

Saktelivet er et annet liv. Jeg tenker litt 
på det som å gå i stedet for å kjøre bil. 
Når jeg rusler langs veien, slår jeg av en 
prat med flere av dem jeg treffer, mens 
når jeg kjører bil blir hilsenen et kort 
vink, hvis jeg gjenkjenner bilen og sjå- 
føren i farta. Bilen bringer meg lengre, 
men gåturene bringer meg nærmere 
menneskene. Travelheten får utrettet 
mye, men ofte er den et hinder for de litt 
dypere samtalene, de som bygger rela-
sjonene våre. Helt siden ungdommen 

har jeg stadig kommet tilbake til dette 
diktet:

Jeg har det ikke travelt

Frels oss fra travelheten.
Herre, du skapte tiden
og satte oss midt deri.                                                                                                                                        
Arbeidet gav du oss                                                                                                                                            
siden, tid til å hvile i.

Satan ei unte oss gleden                                                                                                                                           
ved rytmen i døgnets gang.                                                                                                                                  
Så oppfant han travelheten-                                                                                                                                     
og satte dens hjul i gang.

Å, hvor vi haster og jager                                                                                                                                
hvorfor vel ingen vet.                                                                                                                                             
Våre timer og dager
slukes av travelhet.

Herre, den dreper gleden                                                                                                                                           
og hjertenes varme glød                                                                                                                                             
slukner i travelheten.                                                                                                                                     
Forgjeves ditt budskap lød.

Lydt gjennom travelheten
lyder en stemme mildt:
Glemmer du kjærligheten                                                                                                                                     
da er ditt liv forspilt.

Frels meg fra travelheten.                                                                                                                                     
Gi meg en stund i dag-                                                                                                                                             
Herre i ensomheten-                                                                                                                                      
med deg midt i tidens jag. 

(Ukjent forfatter)

Hva er det vi haster etter? Det er vel 
kanskje litt drøyt å påstå at travelhet er 
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Satans verk? Ofte er det ønske om å ut-
rette noe som sender oss inn i karusel-
len. Samtidig har vi bare de tilmålte 24 
timene å ta av i hvert døgn, så vi har 
alle en begrenset ressurs her. Jeg har 
ofte undret meg over hvordan Jesus ser 
ut til å alltid ta seg tid. Når han blir 
budsendt fordi hans gode venn Lasarus 
er døden nær, blir han værende hvor 
han er i to dager til. (Johannes 11,6) 
Hvorfor haster han ikke av sted? Flere 
ganger hører vi om folk som stopper 
Jesus på veien, Bartimeus roper fra by-
porten i Jeriko og Jesus stanser og tar 
seg tid. «Alt har sin tid, en tid til å  
høste, en tid til å så.» står det i ordsprå-
kene. Er det dette Jesus viser oss?

Thomas Sjødin har skrevet en klok li-
ten bok med tittelen: «Det er mye vi 
ikke må». Der tar han et oppgjør med 
prestasjonskulturens mange krav til alt 
vi må rekke før vi dør. 100 bøker du 
Må lese, 100 steder du Må se og så  
videre. Livet er ikke et kappløp med  
tiden. Livet er en gave og tiden er en 
gave.

Det er lett å bli værende i travelheten, 
uten å helt merke hva som skjer. Har 
du det travelt? Eller løper du bare av 
gammel vane?  Jeg vil framsnakke sak-
telivet. Det har andre verdier og mulig-
heter. For deg som allerede er der, ser 
du hva det gir deg? For dere som fort-
satt behersker travelheten: Prøv sakte- 
livet når du har muligheten.

Med disse tankene ønsker jeg dere en 
god sommer, med tid til å sitte på en 
stein og se ut i lufta, leke, le, hvile, lytte 
og bygge fellesskap.
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14.03.2026 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Marita Elvemo Sivertsen
Dåpsbarn: Valeria-Marie Männik Brunes

Foreldre: Frøya Marie Daniel Brunes og Mait Männik
Fadder: Anders Nordlie, Pernille Alexandra Larsen Horn, Tormod Andreas Mørsvik,  

Aurora Nilsson, Aslak Daniel Brunes og Birk-Emil Daniel Brunes

Dåp i Hamarøy
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29.03.2026 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Marita Elvemo Sivertsen
Dåpsbarn: Alida Larsen Westermann

Foreldre: Rita Larsen og Bendik Ellingsen Westermann
Fadder: Steffen Westermann, Ann-Marlen Sørensen Brattli og Ken Erik Brattli Sørensen
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18.04.2026 Dåp i Drag og Helland kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Maria Solstrøm Bråten

Foreldre: Ingunn Solstrøm og Ronny Bråten
Fadder: Lene Steffensen, Jørgen Berntzen, Thea Iren Paulsen, Margrethe Labba 

og Selina Bjørge Sundan
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10.05.2026 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Marita Elvemo Sivertsen
Dåpsbarn: Sunniva Falao Lauritsen

Foreldre: Marianne Lauritsen og Trym Falao
Fadder: Synnøve Daaland, Erlend Rønning og Eirik Falao

13.06.2026 Dåp i Den hellige Dorotheas kapell v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Matheo Ikome Winther Menyoli

Foreldre: Margrethe Winther og George Ikome Menyoli
Fadder: Marit Hilda Winther, Martine Jensen Strømsnes, Andy Tuema Loko 

og Martin Paul Tabe-Ojong
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HAMARØY KIRKE 31. MAI
Fra venstre: Menighetspedagog Elisabeth Sjo Engen, Eida Willumsen Aspvik, 
Hanna Angelica Olsen Bye, Cecilia Kristine Sivertsen, Lea Lanterna Havblikk Liabäck, 
Sanna Maria Andersson, Maya Angelica Olsen, Haakon Rødsten-Steffensen, 
Halvard Finvik Kristensen, David André Hanssen, Sofie Eliassen, Alexander Nilsen og 
Sokneprest Marita Elvemo Sivertsen. Foto: Finn Hansen

Konfirmasjoner
 i Hamarøy
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DRAG OG HELLAND KIRKE 8. JUNI
Fra venstre: Sokneprest i lulesamisk område Rolf Steffensen, Noah Othelius Øvervoll-
Bordevik, Sebastian Elias Jessen, Leander André Knutsen, Emil Edin Langseth, 
Matheus Waara, Mathilde Josefine Mølderup-Langmo, Otelia Mari Paulsen, 
Malin Helen Krogh og lájddistiddje Vanja Johnsen. Foto: Kurt Solstrøm

KORSNES KIRKE 30. MAI
Fra venstre: Sokneprest Marita Elvemo Sivertsen, Moritz Paule Miler,
Victoria Willumsen og menighetspedagog Elisabeth Sjo Engen. Foto: Peter Krüger
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Andre pinsedag var det godt oppmøte 
da årets fellesgudstjeneste for Ofoten 
prosti ble feiret i Sagfjord kirke. Dagen 
gav en fin anledning til å samles på tvers 
av soknegrenser, til gudstjeneste og fel-
lesskap i vakre omgivelser.

Etter gudstjenesten ble det servert kirke-
kaffe med mat og kaker, og mange tok 
seg tid til en hyggelig prat i kirkebenke-
ne. Dagen ble rundet av med et interes-
sant miniforedrag om kirken og kir-
kestedet.

Takk til alle medvirkende og til kirke-
foreningen for god tilrettelegging!

Prostigudstjeneste
 2. pinsedag i Sagfjord kirke
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Sigrid ble født hjemme på gården i Ulvsvåg-
fjell. Der vokste hun opp sammen med sin 
familie og etter noen år i Mo i Rana og 
Oslo flyttet hun tilbake. Mamma du var ei 
trygg og god mor til meg og min bror, samt 
ei fantastisk bestemor til dine barnebarn. 
På Ulvsvåg skapte du og Ragnar et gjestfritt 
hjem der alle var velkomne. 

Alle mennesker har like stor verdi, men det 
er ulikt hvor dype spor man etterlater seg. 
Du har satt så store og dype spor som  
preges av raushet, kjærlighet, klokhet og 
kreativitet. Du så menneskene rundt deg 
for dem de var og møtte andre i glede, men 
også i sorg. Det gjorde du både i din jobb 
som sosionom i Hamarøy kommune, i  
Hamarøy menighet og som privatperson. 

Sigrid var lekprest og hadde barnedåper og 
begravelser. På gården i Ulvsvågfjell ble 
også konfirmanter invitert på konfirma-
sjonsundervisning. I Ulvsvåg var hun en 
sentral person som var med å spre glede i 
bygda med blant annet Eventyrskogen og 
alle nissene og trollene som står utstilt på 
låven. Der var det også gårdscafè, konserter 
og et lite galleri. Sigrid skrev også flere  
barnebøker og knyttet inn den samiske  

kulturen inn noen av bøkene. Det var et  
ønske om økt forståelse og respekt for 
hverandre. Hun skrev flere tekster i menig-
hetsbladet også disse har hatt viktige bud-
skap om det å være raus og være der for 
hverandre. 

Savnet etter deg, mamma er så uendelig 
stort, men takknemmeligheten over alt du 
har gjort for oss og alle rundt deg er så mye, 
mye større! 

Jeg vil også takke til alle som har støttet oss 
og vist omtanke i denne vanskelige tiden. 
Med vennlig hilsen Synnøve Bjørge-Sundan

T I L  M I N N E  O M  S I G R I D  A U D  R A S M U S S E N
 (f.2.4.54 d. 10.2.26)

Sigrid døpte sitt barnebarn, Selina i sjømanns-
kirken i Villa Joiosa, Spania.
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KONFIRMANTTREFF MED SAMISK 
FELLESSKAP I HATTFJELLDAL

Helgen 10.–12. april ble det arrangert 
konfirmanttreff i Hattfjelldal for ung-
dommer fra sørsamisk og lulesamisk 
område. Til sammen deltok 25 perso-
ner, inkludert konfirmanter, voksen- 
ledere og ungdomsledere. Treffet ble en 
innholdsrik og meningsfull samling 
preget av fellesskap, læring og skaper-
glede.

Gjennom helgen fikk konfirmantene 
bli bedre kjent med både hverandre og 
samisk kultur og tradisjon. Det ble delt 
historier om viktige steder for sørsamer 
og hvilken betydning stedene har for 
dem. Disse fortellingene ga ungdom-
mene innsikt i hvordan landskapet,  
naturen og historien henger sammen 
med identitet og tilhørighet.

Skapende aktiviteter stod også sentralt. 
Noen konfirmanter laget egne skaft til 
ostehøvel eller smørekniv mens andre 
arbeidet med tinntråd, dette ble gjort 
med tradisjonelle teknikker som har 
lange røtter i samisk håndverk. Resul-
tatene ble både personlige og impone-
rende.

Treffet i Hattfjelldal ga rom for sam- 
taler, refleksjon og nye vennskap. Sam-
lingen viste hvor viktig det er å møtes 
på tvers av områder og bakgrunn, og å 
få oppleve fellesskap gjennom tro og 
kultur.

Vi ønsker å rette en takk til Tysfjord og 
Hamarøy menighetsråd samt Same- 
tinget for deres støtte, som gjorde det 
mulig å gjennomføre konfirmanttreffet.

(Foto: Rolf Steffensen)

Foto: Rolf Steffensen
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Historisk vedtak for samisk 
kirkeliv markert på Drag

Foto: Sør-Hålogaland bispedømme

12. mai ble et historisk vedtak fra  
Kirkemøtet i mars 2026 markert i Drag 
og Helland kirke. Kirkemøtet vedtok å 
opprette en samisk kategorialmenighet 
for pite- og lulesamisk språkområde – 
en landsomfattende menighet som skal 
gi kirkelige tjenester til samer uavhen-
gig av bosted.

Markeringen samlet representanter fra 
hele kirken, blant dem leder av Kirke-
rådet Harald Hegstad, leder av samisk 
kirkeråd May Bente Jönsson og biskop 
i Sør-Hålogaland Svein Valle. 

Vedtaket innebærer at Kirkerådet må 
utarbeide regelverk for menigheten og 
sørge for nødvendig finansiering av ka-
tegorialmenigheten. Arbeidet med en 
struktur for den nye kategorialmenig-
heten er allerede i igangsatt.

Kirkemøtet rettet samtidig en takk for 
det omfattende arbeidet som er lagt 
ned i det lulesamiske kirkelivsprosjek-
tet i Hamarøy.

Kirkemøtet gjorde samtidig et viktig 
prinsipielt vedtak (KM 10/26) ved å slå 
fast at samisk kirkeliv er en integrert og 
likeverdig del av Den norske kirke. 
Kirkelige organer skal legge til rette for 
at samisk språk og kultur, selvbe- 
stemmelse og medvirkning i kirke- 
demokratiet sikres og utvikles i kirken.

Vedtakene ses som en del av kirkens 
langsiktige arbeid med å styrke samisk 
kirkeliv og som et viktig bidrag i sann-
hets- og forsoningsprosessen. 
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

28. juni	 Den hellige Dorotheas kapell, Gudstjeneste	 kl. 19:00

05. juli	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

19. juli 	 Skutvik, Friluftsgudstjeneste	 kl. 11:00

26. juli	 Drag og Helland kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

29. juli	 Korsnes kirke, Olsokgudstjeneste	 kl. 17:00

02. august	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

09. august	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

23. august	 Sagfjord kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

23. august	 Drag og Helland kirke, Gudstjeneste	 kl. 17:00

23. august	 Sagfjord kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

30. august	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

06. september	 Korsnes kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

13. september 	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste 	 kl. 18:00

20. september 	 Tømmernes kirke, Gudstjeneste 	 kl. 11:00

20. september 	 Drag og Helland kirke, Høsttakkefest 	 kl. 14:00

04. oktober	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

11. oktober	 Hamarøy kirke, Høsttakkefest 	 kl. 11:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at eventuelle 

endringer blir løpende oppdatert.	  

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy



Tjoaggulvistj·la / Menighetsbladet nr . 2 ñ 2026	 21

Slekters gang
HÁBMERA TJOAGGULVIS - 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
13.6.26 Matheo Ikome Winther Menyoli
10.5.26 Sunniva Falao Lauritsen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 12.3.26 Karin Anne Røsvik (f. 10.2.50)
✝ 24.2.26 Britt Johanne Kyllingmark 
(f. 5.5.41)

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - 
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
18.4.26 Maria Solstrøm Bråten
29.3.26 Alida Larsen Westermann

JÁBMÁM - DØDE
✝ 28.4.26 Ingrid Karlotte Greva (f. 4.11.45)
✝ 14.6.26 Gunnlaug Karine Sandvik (f. 
27.7.33)

RIVTAKVUONA  TJOAGGULVIS - 
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
14.3.26 Valeria-Marie Männik Brunes

JÁBMÁM - DØDE
✝ 9.3.26 Al Johan Knutstad (f. 09.09.56)
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1. 	 Det nye testamente består av 
mange brev. Paulus skrev de 
fleste, men hvem av de øvrige 

	 var ivrigst å skrive?
	 A) Jakob
	 B) Johannes  
	 C) Judas

2. 	 Ordet «prest» kommer av det 
greske ordet «presbyteros». 

	 Hva betyr det?
	 A) Mester 
	 B) Eldste 
	 C) Herrens røst på jorden

3. 	 Den nåværende paven heter Leo. 
Hvilket nummer har han i rekken 
over paver med hans navn?

	 A) Den 14.  
	 B) Den 10. 
	 C) Den 6.

4. 	 Og mens vi snakker om paven, 
hva er hans egentlige navn?

	 A) Joseph Ratzinger 
	 B) Jorge Bergoglio 
	 C) Robert Francis Prevost

5. 	 Hva heter gjetergutten i  
Det gamle testamente, som 
etterhvert ble konge i Israel?

	 A) Saul 
	 B) David 
	 C) Samuel

KIRKE-QUIZ

 God sommer

6. 	 Han behersket også et musikk- 
instrument. Hvilket?

	 A) Pauker 
	 B) Fløyte 
	 C) Harpe

7.	 Hvilket språk ble Det nye test- 
amente opprinnelig skrevet på?

	 A) Gresk 
	 B) Romersk 
	 C) Latin

8.	  Hva kalles den norske stavkirken 
som står på UNESCOs verdens-
arvliste?

	 A) Haltdalen stavkirke 
	 B) Borgund stavkirke 
	 C) Urnes stavkirke

9. 	 Når ble Samisk kirkeråd  
opprettet?

	 A) 1982 
	 B) 1987 
	 C) 1992

10.	 Hva er det latinske navnet  
på trosbekjennelsen?

	 A) Credo 
	 B) Benedicamus  
	 C) Offertorium
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 God sommer 9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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   www.jessenas.no  

 

   www.jessenas.no  

post@tbob.no - www.tbob.no

AS

Lokale ansatte.
Høy kundetilfredshet. 
Sponsing av lokale aktiviteter. 

Fyll ut skjemaet,
så kontakter vi deg!

75 77 10 30nordsaltenkraft.no

EN DRIVKRAFT
I REGIONEN

Kjøp kraft fra din lokale kraftleverandør!

@nordsaltenkraft

Nord-Salten Kraft AS
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8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

 

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no

stoklands.no

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  

STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,

FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS

Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221
renhold@hbasse.no
hamarøyrenhold.no

Rundvask, flyttevask, daglig renhold 
til private, renhold av kontorer,

tepperens m.m.

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

Sentralbord: 97 97 97 19
Åpningstider: mandag-fredag 08.00-16.00

Storjord Næringspark, Storjord

 

   
Sentralbord: 97 97 97 19          Åpningstider: Mandag – Fredag 08.00 – 16.00 

Storjord Næringspark, Storjord

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgivning 

Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no

Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no
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Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Gartneri pÂ Storjord ¯nsk er alle  
hjertlig velkommen til en trivelig 
handel. Salget starter i slutten av mai.

ÅPNINGSTIDER:
Man-Fre:	 10:00-14:00/17:00-19:00
L¯r dag:	 10:00-14:00/16:00-18:00
S¯nda g:	 12:00-15:00

SOLTUN BLOMSTER
v/Vegard og Kristin ÿstvikv eien,
8275 Storjord i Hamar¯y .

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60

FASIT KIRKEQUIZ:
1B - 2B - 3A - 4C - 5B - 6C - 7A - 8C - 9C - 10A
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✆
HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00

Åpningstiden for publikumsbesøk 
på kontoret på Presteid.
Mandag - fredag fra kl. 10. -14.

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Sokneprest 
Marita Elvemo Sivertsen
MS868@kirken.no
Tlf. 908 20 466 

Kirkeverge Arne Andre Solvang
AS239@kirken.no
Tlf. 957 54 773 

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdager.
KS489@kirken.no

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 480 51 508

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Gravplassarbeider og kirketjener
Arne Richard Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

 KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Mandag, onsdag, torsdag og fredag.
KS489@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Lájddistiddje
Vanja Johnsen
VJ242@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm
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